

WENDY SEJAS

brand designer

ACERCA DE MÍ



Soy diseñadora gráfica titulada, especializada en Branding con Maestría en Alta Dirección en Comunicación. Inicié mi carrera profesional trabajando en agencias de publicidad pero actualmente me dedico de lleno al branding.



55 34886147



wsejasaguirre@gmail.com



wendysejas.com

EXPERIENCIA



HYPERBRAND BRAND DESIGNER

mayo 2018 - actualidad

Desarrollo e implementación de branding corporativo para distintos clientes, papelería corporativa, manuales de identidad.

INDEX BURÓ CREATIVO DISEÑADORA GRÁFICA

abril 2016 - mayo 2018

Desarrollo de branding para PyMES, materiales gráficos publicitarios, RRSS, comunicación interna, dirección de arte en sesiones fotográficas.

EDUCACIÓN



MAESTRÍA EN ALTA DIRECCIÓN EN COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD

*Centro Universitario de Comunicación
2015 - 2016*

ESPECIALIDAD EN BRANDING

*Centro Universitario de Comunicación
2014 - 2015*

LICENCIATURA EN DISEÑO GRÁFICO

*Universidad Tecnológica de México
2009 - 2012*

Ai

Avanzado

Ps

Avanzado

Id

Intermedio

Dw

Básico